Produktgarantie für Maestro Pedal

Bei Verwendung unter strikter Beachtung der Gebrauchsanweisung und nur für Produkte, die in den Vereinigten Staaten benutzt werden, gewährt Gibson Brands, Inc. ("Gibson") eine Garantie auf Teile und Verarbeitung für dieses Produkt für einen Zeitraum von drei (3) Jahren ab dem ursprünglichen Kaufdatum für alle Produkte, die bei einem autorisierten Gibson Brands, Inc. Händler gekauft wurden. Für Produkte, die außerhalb der Vereinigten Staaten gekauft wurden, wenden Sie sich bitte an Ihren Händler oder Distributor vor Ort, um spezifische Informationen zu den Garantiebedingungen zu erhalten. Defekte Teile werden im Rahmen dieser Garantie repariert, wenn ein Defekt bei normaler Verwendung auftritt.

Diese Garantie beschränkt sich auf die Reparatur und den Ersatz von Teilen, die aufgrund von Verarbeitungs- oder Materialfehlern erforderlich sind. Gibson Brands, Inc. übernimmt keine Verantwortung für Schäden oder Fehlfunktionen, die nach alleinigem Ermessen von Gibson Brands, Inc. auf unsachgemäßen Gebrauch, Missbrauch, Vernachlässigung, Unfälle, Transportschäden oder nicht autorisierte Reparaturen zurückzuführen sind. Jeder derartige unsachgemäße Gebrauch, Missbrauch, Vernachlässigung, Unfall, Transportschaden oder nicht autorisierte Reparaturen führen zum Erlöschen dieser Garantie.

Mit Ausnahme der hierin enthaltenen Bestimmungen gibt Gibson Brands, Inc. keine ausdrücklichen oder stillschweigenden Zusicherungen oder Garantien, einschließlich stillschweigender Garantien der Marktgängigkeit oder Eignung für einen bestimmten Zweck, auf die hiermit ausdrücklich verzichtet wird, für Maestro-Produkte ab.

Gibson Brands, Inc. ist in keinem Fall haftbar für besondere, zufällige Schäden, Folgeschäden, Strafschadensersatz oder indirekte Schäden, einschließlich, aber nicht beschränkt auf entgangene Gewinne oder Datenverluste. Bei allen Klagen, die gegen Gibson Brands, Inc. erhoben werden, sei es aufgrund eines Rechtsstreits, eines Vertrags oder auf einer anderen rechtlichen Grundlage, übersteigt die Haftung von Gibson Brands, Inc. in keinem Fall den Gesamtbetrag, den der Käufer an einen autorisierten Händler oder Vertreter für das Produkt gezahlt hat, das den Anlass für die zugrunde liegende Forderung bildet.

In einigen Staaten und Ländern ist der Ausschluss oder die Beschränkung von Neben- oder Folgeschäden nicht zulässig, sodass die obige Beschränkung oder der Ausschluss für Sie möglicherweise nicht gilt. Diese Garantie gibt Ihnen bestimmte gesetzliche Rechte, und Sie können gegebenenfalls weitere Rechte haben, die sich von Staat zu Staat unterscheiden. Diese Garantie gilt nur für Produkte, die der Verbraucher bei einem autorisierten Händler gekauft hat.

Um einen Garantieanspruch auf Reparatur oder Ersatz in den Vereinigten Staaten einzureichen, folgen Sie bitte diesen Anweisungen:

- 1. Bitte rufen Sie den Gibson Brands, Inc. Kundenservice unter der unten angegebenen Nummer an, um eine Rückgabe-Genehmigungsnummer (RA-Nummer) zu erhalten, einen Garantieantrag zu erstellen, in dem Sie das/die Problem(e) mit dem Produkt angeben, und die Zahlung der Rücksendekosten zu vereinbaren. Sie MÜSSEN eine solche Rückgabegenehmigung erhalten, BEVOR Sie ein Produkt zurücksenden. Produkte, die ohne Rücksendegenehmigung verschickt werden, werden nicht angenommen.
- 2. Bitte verpacken Sie das defekte Gerät in einem stabilen, gepolsterten Karton und SCHICKEN Sie es FRANKIERT an die folgende Adresse:

In den USA: In Europa:

Gibson Brands, Inc. Gibson Brands, Inc.

ATTN: Consumer Service ATTN: Consumer Service

209 10th Ave South Smallepad 15

Suite 460 3811 MG Amersfoort

Nashville, TN 37203 Niederlande

1-800-4GIBSON (1-800-

4442766)

service@gibson.com service.europe@gibson.com

3. Bitte legen Sie dem Paket eine Kopie des Original-Kaufbelegs und eine Nachricht mit einer Beschreibung des Defekts bei. Eine datierte Kopie des Original-Kaufbelegs MUSS dem Produkt, das Sie für eine Garantieleistung zurückgeben, beiliegen.

00800-4Gibson1 (00800-44427661)